חלף מעצר ממש בית המשפט עשה
במעצר בית מלא בפיקוח אלקטרוני אשר יגביל במידה ניכרת את צעדיו. נראה כי די בתנאי זה וביתר תנאי השחרור כדי

להשיג את תכלית המעצר בעניינו של המשיב.

7. נוכח כל האמור אין עילה להתערב בהחלטת בית משפט קמא, ומשכך הערר נדחה.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים ולשירות המבחן למבוגרים.

ניתנה היום, ח' כסלו תשפ"א, 24 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים.